

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **SŠ zahradnická a technická Litomyšl - oprava střešního pláště**
Objekt: **Bodové světlíky - skleník**

KSO:
Místo: T. G. Masaryka 659/659, 570 01 Litomyšl

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
GASCO s.r.o.

IČ: **15049035**
DIČ: **CZ15049035**

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **303 310,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ zahradnická a technická Litomyšl - oprava střešního pláště

Objekt: Bodové světlíky - skleník

Místo: T. G. Masaryka 659/659, 570 01 Litomyšl

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	303 310,00
Stavební výplně, prosvětlení	227 150,00
Elektroinstalace	39 835,00
Zámečnické prvky	36 325,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ zahradnická a technická Litomyšl - oprava střešního pláště
Objekt: Bodové světliky - skleník

Místo: T. G. Masaryka 659/659, 570 01 Litomyšl
Datum:
Zadavatel:
Uchazeč: GASCO s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D			Stavební výplně, prosvětlení				227 150,00
1	K	S	Světlik bodový 1000mm x 1500mm (FDF Neo glass)	kus	3,000	52 264,00	156 792,00
PP Kingspan			s funkcí denního větrání, typ zasklení: bezpečnostní dvojaklo, U=1,1 W/m²K elektrické napájení 230V otevřít/zavřít, zdvih 300mm výška nezateplené FeZn podsady 500mm, standardní RAL 9016 s přípravou pro zateplení izolací PIR/PUR 50mm, montáž na horní hranu TRP				
2	K	V	Denní větrání	kus	1,000	34 919,00	34 919,00
PP Kingspan			ovládací centrála WRZ 10M-1G - společná pro všechny světliky dešťový/větrný senzor WRZ/2 vč. držáku SR-400 - 1ks pro centrálu WRZ 10M-1G vnitřní senzor teploty a vlhkosti - 1ks pro centrálu WRZ 10M-1G dálkové ovládání - 1ks pro centrálu WRZ 10m-1G-společné otevření/zavření				
3	K	VRN	montáž, doprava, dokladová část	kpl	1,000	35 439,00	35 439,00
			Elektroinstalace				39 835,00
4			CYKY 5x2,5	m	35,000	65,00	2 275,00
5			SYKFY 3x2x0,5	m	23,000	40,00	920,00
6			Kabel YY-JZ5x1	m	23,000	50,00	1 150,00
7			Krabice BOX IP65	kus	5,000	310,00	1 550,00
8			CYKY 5x1,5	m	32,000	50,00	1 600,00
9			Průchodky PG16	kus	10,000	95,00	950,00
10			Trubka pevná plast 20	m	30,000	165,00	4 950,00
11			Příchytky	kus	90,000	55,00	4 950,00
12			CYSY 3x1,5	m	3,000	60,00	180,00
13			Kabelový žlab 20x20	m	30,000	120,00	3 600,00
14			Jistič 16/3	kus	1,000	530,00	530,00
15			Úprava rozvaděče	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00
16			Průrazy vč. zapravení	kus	3,000	380,00	1 140,00
17			Zapojení motoru	kus	3,000	690,00	2 070,00
18			Konstrukce pro indikaci vítr, déšť (nerez)	kus	1,000	3 300,00	3 300,00
19			Podružný a spojovací materiál	kpl	1,000	630,00	630,00
20			Revize	kpl	1,000	2 450,00	2 450,00
21			Doprava a reže	kpl	1,000	690,00	690,00
22			Podíl přidružených výkonů (koordinace)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
23	K	PO	Požární ucpávka DN 25	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
PP			minerální vata, tmel Hilti CFS				
			Zámečnické prvky				36 325,00
24		Z	D+M Lemovací profil "U" žárové zinkovaný, tl. 4mm v. 170mm	kpl	1,000	36 325,00	36 325,00